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SUOMEN PALVELUSKOIRALIITON JÄSENTIEDOTE 2023 

Toimintailmoituslomake 
Vuoden 2023 toimintailmoituslomake tulee täyttää sähköisesti Virkussa (www.virkku.net) ja 
lähettää 31.3.2023 mennessä. 

 
Toimintailmoituksen voi täyttää ja lähettää yhdistyskäyttäjä. Sopikaa yhdistyksessä, kuka 
yhdistyskäyttäjistä täyttää ja lähettää toimintailmoituksen. 

Ohjeet toimintailmoituksen täyttämiseen: 
1. Kirjaudu järjestelmään osoitteessa www.virkku.net omalla käyttäjätunnuksella. 
2. Klikkaa Työpöytä-painiketta. 

Näytölle avautuvassa näkymässä näkyy yhdistyksen kokeet. 
3. Siirry sivun alalaitaan. Sivun alalaidassa on painike Yhdistyksen toimintailmoitukset ja lisäksi 

näkyy yhdistyksen nimi. 

 
4. Klikkaa Yhdistyksen toimintailmoitukset -valikon viereistä + -painiketta. 
5. Klikkaa Uusi toimintailmoitus. Voit myös kopioida vuoden 2022 toimintailmoituksen uuden 

toimintailmoituksen pohjaksi ja päivittää muutokset siihen. 
6. Täytä toimintailmoitus kaikkien tietojen osalta. 

HUOM! Täytä Peko-vastaavan tiedot vain, jos yhdistyksellä on pelastuskoiratoimintaa. 
Peko-vastaavalle ja yhdistyksen puheenjohtajalle lähetetään pelastuskoiratoimintaa 
koskevia tiedotteita. 

7. Tallenna. 

JÄSENMAKSUT 2023 
Liiton jäsenmaksu peritään kaikilta jäsenyhdistyksiltä samoin maksuperustein. 
Vuoden 2023 jäsenmaksu määräytyy seuraavasti: 3,00 euroa / yhdistyksen varsinainen 
jäsen, kuitenkin vähintään 60 euroa ja enintään 600 euroa. 
Kaikkien liiton jäsenyhdistysten tulee suorittaa jäsenmaksu kaikista yhdistyksen jäsenistä 
31.12.2022 olleen jäsenmäärän mukaisesti. Jäsenmaksu määrittyy automaattisesti Virkkuun 
toimintailmoituksen lähettämisen jälkeen. 
Jäsenmaksu tulee maksaa 31.3.2023 mennessä. Jäsenmaksu tulee maksaa Virkussa 
maksulinkin kautta, toimintailmoituksen lähettämisen jälkeen. 
Huom. kirjanpitoa varten kannattaa maksuvaiheessa tulostaa Virkun yhteenvetosivu 
jäsenmaksusta. 
Yhdistykset, jotka eivät ole suorittaneet jäsenmaksuaan kahden kuukauden sisällä 
eräpäivästä, eivät saa käyttää äänioikeuttaan liiton kokouksissa. Jäsenmaksun laiminlyönnin 
perusteella hallitus voi katsoa jäsenyhdistyksen eronneeksi liitosta. 
 
Huom. jäsenmaksusta ei lähetetä erillistä laskua. Tiedota maksuohjeet yhdistyksen 
rahastonhoitajalle. 
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Rotujärjestöt ja alaosastot 
 
Rotujärjestöjen tulee tiedottaa koetoimintaa koskevista asioista alaosastojaan, jotta myös 
alaosastojen koejärjestelyt voidaan hoitaa ohjeiden ja sääntöjen mukaisesti. Suosittelemme myös, 
että alaosastot tilaavat koetoiminnasta vastaavalle Palveluskoirat-lehden, jotta hän saa tiedon 
kokeita ja kilpailuja koskevista ohjeista ja säännöistä. 

 
Lähettäkää tämä jäsenkirje tiedoksi kokeita ja kursseja järjestäville rekisteröimättömille 
alaosastoillenne tai tiedottakaa niille koeanomuksia, koetoimitsijakortteja ja tarviketilauksia 
koskevista ohjeista. 

 
Rotujärjestöjen rekisteröimättömille alaosastoille on mahdollista tehdä oma alaosastotunnus 
Virkkuun. 

 
Rotumestaruuskilpailut 
Kun annatte rotunne mestaruuskilpailun järjestettäväksi jollekin paikalliselle 
palveluskoirayhdistykselle, tulee kokeen järjestäjän tehdä koeanomus Virkkuun. 

 
Rotujärjestön tulee myös ilmoittaa liiton toimistolle sähköpostilla, jos rotumestaruuskokeen 
järjestäjänä toimii joku muu yhdistys. 

 
Palveluskoiraliiton kevätkokoukselle tehtävät esitykset on tehtävä ennen maaliskuun 1. 
päivää ja syyskokoukselle ennen syyskuun 1. päivää. 

 
Palveluskoirat-lehti 
Jäsenyhdistykselle postitetaan Palveluskoirat-lehden vapaakappale. Merkitkää 
toimintailmoitukseen, kenelle vapaakappale postitetaan. Valitkaa lehden vastaanottajaksi henkilö, 
joka lukee huolellisesti lehdessä olevat liiton päätökset ja tiedotteet, sekä tiedottaa niistä 
yhdistyksenne toimihenkilöitä ja jäseniä. 

 
Palveluskoirat-lehti ilmestyy painettuna neljä kertaa vuodessa. 

 
Koe- ja kilpailujärjestelmä Virkku.net, www.virkku.net 

 
Kokeiden anominen, ilmoittautuminen kokeeseen, esitäytettyjen arvostelukaavakkeiden tulostus, 
tulosten syöttö sekä pöytäkirjan vahvistaminen ja häntärahan maksaminen tehdään kaikki Virkussa. 

 
Yhdistyskäyttäjät 
Kaikki käyttäjät Virkussa ovat henkilöitä ja toimivat henkilökohtaisella tunnuksella. Henkilöt liitetään 
yhdistykseen. Jos yhdistyksellä ei ole yhtään yhdistyskäyttäjää, tulee yhdistyskäyttäjäoikeus tilata 
Palveluskoiraliitosta. Tunnuksen voi tilata yhdistyksen puheenjohtaja tai hallituksen valtuuttama 
henkilö. Tarkemmat ohjeet yhdistyskäyttäjille löytyvät Virkun Ohjeet -valikosta. 
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Yhdistyksen tiedot 
Palveluskoiraliitto lähettää yhdistyksen toimihenkilöille tarvittaessa tiedotteita Virkun kautta. 
Jäsenyhdistysten tulee ylläpitää yhdistyksen toimihenkilöiden yhteystietoja Virkussa, että 
tiedotteet tavoittavat oikeat henkilöt. 
Yhdistyskäyttäjät voivat tehdä yhteystietojen muutokset ja korjaukset Virkussa, työpöydällä Oman 
yhdistyksen tiedot-valikossa.


